P. 629, not. 3, ad l. 8 Ἰάννης, adde II Timoth. III, 8.

P. 631, l. 8, in lacuna f. ὦσαι.

P. 634, tr. II, l. 5, προσκομίσω *offeram*.

P. 644, l. 5 sup. viro docto placeret: τοῦ ἀνθίσαι τὸν ἐπὶ γῆς ἐρποντα σὰ ἔπη...

P. 648, col. 2, v. 9, lege ἐπὶ κρίσεως, et pro serie supple καὶ ὠμολόγησαν.

P. 649, tr. II, l. 1, fort. respectu ad Tob. XII, 6, 7.

P. 650, tr. II, in fine aliquid hiat, ac si expectes σὺν αὐτῷ οἱ διαθέντες ὑπὲρ Χριστοῦ θανεῖν... tr. III, l. 6, anne punctum ponere oportet post λατρεύειν? *Sæva edicta mittebantur, ne Christus ut Deus haberetur*... ibid. l. 8, κηρύττουσιν pro κηρύττουσιν: hic se prædit χυδαῖος et ineptus amanuensis, qui totum carmen fedavit.

P. 651, LXXX, not. l. 2, 3, lege *quæ oportuit*... *inse- reretur*.

P. 652, tr. IV, l. 4, ἐπεδράξω, non ἐπεδράσω, est igitur *viriliter rapuisti*.

P. 658, tr. I, l. 5, στελέχη non *uas*, sed potius *truncos, stipites* verte, quibus in vinea Christi *uvæ* feruntur.

P. 655, tr. II, l. 7, not. 2, λεμβίς. Ad hæc vir doctus: « *λεμβίς* videtur a Byzantinis sumptum ex latino *limbus*. Hicce est fascia collaris quæ τετράριθμος est propter quatuor evangelia. — f. scribi deberet τετράριθμος. Quid si scripserit auctor τετράβριθμος? Tunc esset fascia quadruplici nexu insignis, f. nostrum *palliam*. »

P. 656, tr. IX, l. 2, κλειάς a comparativo κλειών:

voluit ergo melodus significare *cum multis aliis mulieribus sanctis*, nec plura.

P. 661. Vir doctus sæpe memoratus etiam ad amœnos Manuelis Philæ versus sua symbola græce et latine attulit :

I... Μᾶλλον δὲ καὶ πνῆϊς, [καὶ] Θεοῦ Λόγον φέρεις,
καὶ ἡ [γραφῆ] τύπον [οἶδεν], οὐκ οἶδε κτύπον.

II. Ψυχῶν τροφεὺς ὁ στάχυς, ἡ γῆ δὲ παρθένος.

III... Εἰ δ' οὐχὶ καὶ τὰς πτέρυγας ἀγγέλου φέρεις.

Virgo alma, vivis; nec stupendum, si taces;
Silere namque virginem semper decet.
Quin imo spiras, et Dei Verbum geris:
Pictura quamquam non tibi vocem dedit.

Fert petra terram; terra rursus spicam alit
Mortalium nutricem; sed Virgo est ager.

Quin, cum vides vitalis undæ rivulum,
Hoc fonte suge, tu fidelis, gratiam.

Pingunt colore terreo vel angelos:
Hoc te colore pingi quis mirabitur?
Ast angelorum penna si desit tibi,
Tua tamen natura vincis angelos.

P. 663, l. 6. Ex epigraphe col. 40, E. 7, suspicio esset codicem corsinium e bibliotheca *columnensi* migravisse: sed omnes hujus originis codices solent sigillari *columna rubra*, quæ nullibi in nostro comparet.

P. 665, col. 1, l. 22, lege κατ' ἔχνος.

P. 666, col. 2, l. 8 ante finem f. leg. οὐ τιμίαν. Cf. Act. xx, 24.